UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

      Số:                 /SNN-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày         tháng 8 năm 2023

V/v công khai danh mục TTHC thuộc
thẩm quyền giải quyết của Sở Nông

nghiệp và PTNT

  Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 14 tháng 8 năm 2023, Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành
Quyết định số 1677/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính
mới ban hành và phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc
thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, trong đó công
bố mới 01 thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Khoa học, Công nghệ và Môi trường,
cụ thể: Công nhận vùng nông nghiệp ứng dụng cao.

Toàn bộ nội dung của Quyết định số 1677/QĐ-UBND về việc công bố
Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành và phê duyệt quy trình nội bộ giải
quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn tại địa chỉ http://sonongnghiep.haiduong.gov.vn/ và được
công khai trên cơ sở dữ liệu về thủ tục hành chính tỉnh
http://thutuchanhchinh.haiduong.gov.vn/.

Vậy, Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo để các sở, ban, ngành của tỉnh;
Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan
biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Trung tâm Phục vụ HCC;
- Phòng NVTH;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Thị Kiểm

http://sonongnghiep.haiduong.gov.vn/
http://thutuchanhchinh.haiduong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T14:59:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T14:59:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T15:00:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Lương Thị Kiểm<luongthikiem.nnptnt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T15:00:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<sonongnghiep@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!